РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОРЛОВСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Курганенское сельское поселение»
Администрация Курганенского сельского поселения
Орловского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 197
26.12.2016 г.                                                                                               х. Курганный

О списании водопроводных объектов,
расположенных в х. Верхневодяной

ул. Ковыльная

На основании акта обследования от 25.12.2016 №1, заключения о признании объекта непригодным для последующей эксплуатации от 25.12.2016 №1, представленных комиссией, назначенной постановлением Администрации Курганенского сельского поселения от 20.12.2016 №196 по поводу  непригодности водопроводных объектов (насосной станции, башни Рожновского, шахтных колодцев 2 шт.), Администрация Курганенского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Списать водопроводные объекты (насосную станцию, башню Рожновского, шахтные колодцы 2 шт.).

2.  Постановление вступает в силу с момента его официального  обнародования.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Курганенского сельского поселения                                                 Н.В. Батманова